
POKYNY
2024-07-0294100397

BOČNÍ OBRYSOVÁ LED SVĚTLA SEDLOVÉ BRAŠNY

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle68000372
(1) Jsou vyžadovány pouze jednoduché nástroje a techniky

OBSAH SADY

1

2
3

4

5

6

1878492

Ilustrace 1. Obsah sady: Sada bočních obrysových světel sedlové brašny

Tabulka 2. Obsah sady: Sada bočních obrysových světel sedlové brašny
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

68000384Boční obrysové světlo sedlové brašny,
pravé11

10006Upevňovací páska142

69200342Držák, upevňovací páska123

Vrtací šablona6703Podložka14

12100225Průchodka, kabelový svazek45

68000385Boční obrysové světlo sedlové brašny, levé16

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

1 / 4Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100397
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100397
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento modelový rok
/ model motocyklu, která je k dispozici u:

• Prodejce Harley-Davidson.

• Informační portál služby H-D Service – přístup založený na
předplatném pro většinu modelů z roku 2001 a novějších.
Další informace naleznete v části Nejčastější dotazy o
předplatném .

Tyto položky jsou dostupné Harley-Davidson prodejce.

• Je vyžadován samostatný nákup kabelového svazku (č. dílu
69203270) (množství 2).

• Je vyžadován samostatný nákup kabelového svazku (č. dílu
69203366) (množství 2). Použití pro sady (č. dílu 68000372
a 68000425).

PŘÍPRAVA
1. Vyjměte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

2. Sejměte sedlové brašny. Viz servisní příručka.

Připravte si sedlové brašny
1. Viz obrázek 2. Vyvrtejte do sedlové brašny horní průchod

drátu.

a. Sejměte popruh sedlové brašny, závěs a sestavu
krytu. Viz servisní příručka.

1878548

Ilustrace 2. Umístění vyvrtaného horního otvoru v sedlové
brašně

b. Naneste pásku na sedlovou brašnu v oblasti otvoru.

c. Viz obrázek 3. Použijte plochou podložku (4) ze sady
jako vodítko pro umístění vrtáku tak, že podložku
umístíte naplocho k povrchu sedlové brašny, aby se
dotýkala poloměru v horní a boční části drážky.

1878555

Ilustrace 3. Umístění vyvrtaného horního otvoru v sedlové
brašně

d. Označte sedlovou brašnu ve středu otvoru v
podložce.

e. Vyvrtejte vodicí otvor a poté 7/16palcový otvor.

f. Očistěte obě strany vyvrtaného otvoru od případných
otřepů.

2. Viz obrázek 4. Vyvrtejte do sedlové brašny dolní průchod
drátu.

a. Naneste pásku na sedlovou brašnu v oblasti otvoru.

b. Viz Ilustrace 1 a Ilustrace 5 . Použijte plochou
podložku (4) ze sady jako vodítko pro umístění vrtáku
tak, že podložku umístíte naplocho k povrchu sedlové
brašny, aby se těsně dotýkala poloměru boční a
spodní části sedlové brašny.

c. Označte sedlovou brašnu ve středu otvoru v
podložce.

d. Vyvrtejte 1/8palcový vodicí otvor.

e. Vyvrtejte 7/16palcový otvor.

f. Očistěte obě strany vyvrtaného otvoru od případných
otřepů.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878559

Ilustrace 4. Umístění vyvrtaného dolního otvoru v sedlové
brašně

2 / 4 94100397

https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878566

Ilustrace 5. Umístění vyvrtaného dolního otvoru v sedlové
brašně

3. Sejměte čelní desku závěsu sedlové brašny. Viz servisní
příručka.

MONTÁŽ
1. Namontujte sestavu obrysových světel sedlové brašny na

závěs. Utáhněte šrouby čelní desky.
Krouticí moment: 1,36–1,69 N·m (12–15 in-lbs)

2. Namontujte závěs a sestavu krytu na sedlovou brašnu. Viz
servisní příručka.

a. Nainstalujte průchodku na boční kabelový svazek
obrysového světla a protáhněte ji horním vyvrtaným
otvorem.

b. Namontujte popruh. Viz servisní příručka.

c. Prověste kabelový svazek průchodkou horního
otvoru.

3. POZNÁMKA
• Vyhněte se místům, kde je lepicí páska extrémně

zakřivená, což má za následek částečný kontakt s
povrchem.

• Přilnavost dílů závisí na čistotě povrchu. Ke správnému
spojení nemusí dojít, pokud je lepicí páska nalepena
na povrch více než jednou.

• Pro plné přilepení lepicí páska vyžaduje 24 hodin.
Aplikujte při 15 °C (59 °F) nebo vyšší. Při upevňování
nenamáhejte nadměrně kabeláž.

Viz obrázek 1. a Viz obrázek 6. veďte kabelový svazek
uvnitř sedlové brašny, jak je znázorněno, podle potřeby jej
zajistěte pomocí upevňovacíh pásek (2) a kotev (3), aby
kabelový svazek držel na místě.

a. Upevňovací kotva, která je nejblíže horní průchodce,
bude držet drátěnou smyčku. Před utažením jemně
zajistěte stahovací pásku na této kotvě, zavřete víko
a zkontrolujte, zda nejsou vidět kabely. Pokud jsou
vidět, zkraťte vůli mezi světlem a horní průchodkou.
Když je víko otevřené, kabeláž by neměla být
natažená při vstupu do horní průchodky.

4. Nainstalujte průchodku na boční kabelový svazek
obrysového světla a protáhněte ji spodním vyvrtaným
otvorem.

5. Viz obrázek 7. Pokud instalujete sadu obrysových světel
(č. dílu 68000372) s vnitřním světlem (č. dílu 68000425)
do každé sedlové brašny, je nutno samostatně zakoupit
dva propojovací kabelové svazky zadního příslušenství (č.
dílu 69203366).

a. Nainstalujte propojovací kabelový svazek skrz spodní
otvor sedlové brašny, jak je znázorněno, a veďte oba
kabelové svazky světla dohromady.

b. Připojte ke konektorům propojovacího kabelového
svazku ve spodní části sedlové brašny.

6. Odpojte konektor základního kabelového svazku na zadní
straně každého zadního chodového/směrového/brzdového
světla.

a. Nainstalujte propojku kabelového svazku světla (č.
dílu 69203270) v řadě se základním kabelovým
svazkem směrového světla.

b. Připevněte podpěru blatníku a zajistěte, aby nedošlo
ke kontaktu s pohyblivými částmi nebo výfukem.

7. Připevněte kabelový svazek vně sedlové brašny pomocí
kotevní a upevňovací pásky. Zabraňte deformaci průchodky
tím, že ponecháte malou smyčku na kabelu na výstupu.
Zajistěte, aby se pobyblivé části nemohly dotýkat.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878570

Ilustrace 6. Vedení kabelového svazku

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1878581

Ilustrace 7. Vedení propojovacího kabelového svazku (po-
kud je nainstalován)

94100397 3 / 4



DOKONČENO
1. Připojte kabelový svazek světel během instalace sedlové

brašny. Viz servisní příručka.

2. Namontujte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

3. Otočte spínač zapalování do polohy ON (zapnuto), ale
nestartujte motocykl.

4. Ověřte, zda všechna světla fungují správně. Pokud ne,
ověřte připojení a kabeláž.

4 / 4 94100397


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	PŘÍPRAVA
	Připravte si sedlové brašny

	MONTÁŽ
	DOKONČENO

